
S100                                          －107－                 20/10/27 

 

３６７７ ６３０Ｂ ０１ ユアツ ０１ （ 回転 ＆ ダンプ ） 
HYDRAULIC LINE  01 ( SLEWING&DUMPING )  
   [ USA NO.6220773 – NO.6221150 ]［NO.1000001 – NO.1000198］ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3677 6303 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

3 3677 6341 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4 3655 5125 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1

6 0750 0060 052 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6005ZZ

7 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H47

8 0840 1025 477 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 1 UE25×47×7

9 0571 0005 020 ｷｰ KEY 1 5×20

10 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 30 M8×16(4T)

11 3677 6306 900 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

12 0350 0151 026 PW WASHER 1 10×26×2.3

13 A360 0101 002 SW WASHER 1 10

14 A110 0110 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×16

15 0851 1600 028 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 SGLA28

16 3677 6307 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

17 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2

18 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

19 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

20 5305 2406 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

21 0750 0560 034 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6003DDU

22 0741 0003 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 H35

23 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S17

24 0834 0035 070 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ CAP 1 35×7

25 0796 0161 820 DUﾌﾞﾂｼﾕ BUSH 2

26 3514 6124 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #80



S100                                          －108－                 20/10/27 

 

３６７７ ６３０Ｂ ０１ ユアツ ０１ （ 回転 ＆ ダンプ ） 
HYDRAULIC LINE  01 ( SLEWING&DUMPING )  
   [ USA NO.6220773– NO.6221150 ]［NO.1000001 – NO.1000198］ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

27 3630 4393 000 ﾊﾘﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

28 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 7 M8

29 3677 6309 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

33 3677 6316 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

34 3677 6317 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

35 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)

36 K700 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

37 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M6

38 3677 6353 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

39 3677 6357 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

41 0691 0010 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 赤

42 0691 0010 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 黄

43 3640 6034 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 1 1034-06

44 A544 0708 025 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ BOLT 3 M8×25

45 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25(7T)

46 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 3

47 6120 4540 000 90ﾟｱｼﾞｬｽﾀｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

48 3677 6361 000 ﾛﾝｸﾞｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

49 3663 6266 000 ｽﾄﾚｰﾄ ADAPTER 2

52 3677 6325 001 ﾎｰｽ HOSE 1

72 3677 6363 000 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 SV3-002-2325

80 3677 6364 000 ﾎﾟﾝﾌﾟ PUMP 1 PA4RD66

89 3677 6367 999 ﾋﾟﾝset PIN set 2


